[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	31 октября 2024 года

	№
	1727

Об утверждении Перечня гаражей, права на которые не зарегистрированы
в Едином государственном реестре недвижимости, расположенных                            на территории городского округа города Вологды, на 2024 год

	В соответствии с законом Вологодской области от 7 декабря 2021 года
№ 5019-ОЗ «О мероприятиях, направленных на выявление лиц, использующих гаражи, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости», постановлением Администрации города Вологды от 23 ноября 2023 года № 1989 «Об утверждении Плана осуществления мероприятий, направленных на выявление лиц, использующих гаражи, права на которые                 не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости,                        на территории городского округа города Вологды, на 2024 год», руководствуясь статьями 27, 44 Устава городского округа города Вологды, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень гаражей, права на которые                       не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости,                          на территории городского округа города Вологды, на 2024 год.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды                                                                              А.Н.Накрошаев
image1.png